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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Przemyśl, mieszkanie na Starym Mieście

3352/2609/OMS
Numer oferty:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

165.000,00 PLN
Cena:

3.886,01 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 3352/2609/OMS
Kategoria: Mieszkania na sprzedaż
Stan prawny: Własność
Stan prawny gruntu: Własność
Powierzchnia: 42,46 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 1
Piętro: 2
Liczba pięter: 2
Rok budowy: 1935
Rodzaj nieruchomości: Kamienica
Materiał: Cegła
Rodzaj umeblowania: Możliwe
Kuchnia z oknem: 1
Typ kuchni: Widna
Umeblowane: 1
Wyposażona kuchnia: 1
Liczba łazienek: 1
Nazwa budynku: Kamienica
Stan budynku: Do remontu
Droga dojazdowa: Asfaltowa
Parking naziemny: TAK
Prąd: TAK
Kanalizacja: TAK
Stan nieruchomości: Dobry
Gorąca woda: Wodociąg miejski
Rodzaj ogrzewania: CO miejskie
Liczba sypialni: 1
Domofon: TAK
Na ile stron wychodzą okna ?: Dwie narożne
Odl. od centrum miasta [km]: 0.0000
Typ ulicy/drogi: Cicha
Woda: TAK
Pokoje rozkładowe: 1
Drzwi wejściowe: Drewniane
Typ balkonów: Brak
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Przemyśl
Ulica: Franciszka Smolki
Cena: 165.000,00
Waluta: PLN
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Cena za m2: 3.886,01

Opis:

Przemyśl, ul.Smolki - mieszkanie typu "kawalerka" o pow. 42,46 m2,  składające sie z 1 pokoju,
kuchni, łazienki z wc, przedpokoju znajduje sie w kamienicy na Starym Mieście. Centralna
lokalizacja, do Starego Rynku 10 minut drogi, w pobliżu szkoły podstawowe i średnie (w tym
ukraińska), sklepy, banki, fitness, hala sportowa, Dworzec PKP i PKS, restauracje, kawiarnie.

W dniu 10.08.2023 rok obniżka ceny z 178 tys. zł.

W mieszkaniu:
- c.o. i w.w.u. z MPECu (sieć miejska)
- nowa instalacje elektryczna, 
- na podłogach terakota i wykładzina (pod spodem stary parkiet)
- okna PCV, 
- kuchnia gazowa (gaz z butli),
- niskie koszty (f. eksploatacyjny i remontowy 203 zł),
- możliwe umeblowanie (stare meble z płyty) i sprzet AGD,
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Opiekun oferty:

Zbigniew Foryś
z.forys@forysnieruchomosci.pl

+48 509 227 033
+48 16 671 10 44
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